
UCHWAŁA NR XLIX/287/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ) w związku z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: TKNAP-CYEDB-ILCPO-MCYOH-LCGCY. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, gminom zlecono zadania z zakresu administracji rządowej - 
załatwianie indywidualnych spraw dotyczących przyznawania świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

 Na terenie Gminy Mieroszów ww. zadanie będzie realizować Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieroszowie, 
który gwarantuje sprawne i zgodne z przepisami załatwianie indywidualnych spraw dotyczących przyznawania 
świadczeń pieniężnych dla podmiotów zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 

 Mając na uwadze powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: TKNAP-CYEDB-ILCPO-MCYOH-LCGCY. Uchwalony Strona 1




